

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -
 Заказчик (Генподрядчик) - ООО "Дом-Сервис и К
 Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "Дом-Сервис"
 Стройка - Жилой фонд.
 Объект - Мира 4

Форма по ОКПД
 по ОКПО
 по ОКПО
 по ОКПО

Код
 0322005

Вид деятельности по ОКДП
 Договор подряда (контракт)

номер
 дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
5	06.02.2023	31.01.2023	31.01.2023

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за январь 2023 г.

Смета №, Выполнение за январь 2023г -
 Основание -
 Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда):
 строительных работ _____ 50422 руб.
 монтажных работ _____ 49356 руб.
 Средства на оплату труда _____ 1066 руб.
 Сметная трудоемкость _____ 776 руб.
 _____ 56,08 чел.час

по порядку	позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
Раздел 1. Электрика							
1	4	Смена ламп: ДНАТ	ТЕР67-5-1 Приказ Минпром России от 13.03.15 №71/лр	100 шт.	0,01	85,27	1

1	2	3	4	5	6	7	8
		Накладные расходы от ФОТ СП 48% от ФОТ Всего с НР и СП			91% 48%		
2	5	Лампы газоразрядные высокого давления типа: ДНАТ 250-5	ТСЦ-509-0678 Приказ Минстроя Росси от 13.03.15 №171/пр	10 шт.	0.1		952
Итого прямые затраты по разделу в базисных ценах							
Накладные расходы							
Итого по разделу 1 Электрика :							
Электромонтажные работы (ремонтно-строительные)							
Итого							
97 * 10.99							
Справочно, в базисных ценах:							
Материалы							
ФОТ							
Накладные расходы							
Итого по разделу 1 Электрика							
<i>Итого ок. 12,34,5,6</i>							
Раздел 2. Плотничные работы							
3	6	Ремонт оконных переплетов с заменой брусков: с изготовлением элементов по размеру и профилю	ТЕРР56-5-2 Приказ Минстроя Росси от 13.03.15 №171/пр	100 створок или глухих переплетов	0.06		6278.23
	7	Накладные расходы от ФОТ Сметная прибыль от ФОТ Всего с НР и СП			90% 47%		275 144 796
4	7	Ремонт оконных коробок: в каменных стенах при одном переплете	ТЕРР56-4-1 Приказ Минстроя Росси от 13.03.15 №171/пр	100 коробок или колгод	0.01		8447.56
	8	Накладные расходы от ФОТ Сметная прибыль от ФОТ Всего с НР и СП			90% 47%		59 31 174
5	8	Обивка дверей поликарбонатом	ТЕРР56-19-1 Приказ Минстроя Росси от 13.03.15 №171/пр	100 м2 обивки	0.0402		902.23
	9	Накладные расходы от ФОТ Сметная прибыль от ФОТ Всего с НР и СП			90% 47%		32 16 84
6	9	Стоимость поликарбоната	Счет	м2	4.02		13.72
Итого							
1066							

1	2	3	4	5	6	7	8
7	10	Смена дверных приборов: ручки	ТЕРр56-12-3 Приказ Минстроя России от 13.03.15 №17/лпр	100 шт. приборов	0.06	2619.86	157
		Накладные расходы от ФОТ			90%		22
		Сметная прибыль от ФОТ			47%		11
		Всего с НР и СП					190
8	11	Смена дверных приборов: шпингалеты	ТЕРр56-12-2 Приказ Минстроя России от 13.03.15 №17/лпр	100 шт. приборов	0.05	3347.2	167
		Накладные расходы от ФОТ					
		Сметная прибыль от ФОТ			90%		80
		Всего с НР и СП			47%		42
9	12	Смена дверных приборов: пружины	ТЕРр56-12-7 Приказ Минстроя России от 13.03.15 №17/лпр	100 шт. приборов	0.01	1785.26	289
		Накладные расходы от ФОТ					
		Сметная прибыль от ФОТ			90%		6
		Всего с НР и СП			47%		3
10	13	Смена оконных приборов: петли	ТЕРр56-12-10 Приказ Минстроя России от 13.03.15 №17/лпр	100 шт. приборов	0.02	2035.41	27
		Накладные расходы от ФОТ					
		Сметная прибыль от ФОТ			90%		22
		Всего с НР и СП			47%		11
		Итого прямые затраты по разделу в базисных ценах					74
		Накладные расходы					935
		Сметная прибыль					495
		Итого по разделу 2 Плотничные работы :					259
		Проемы (ремонтно-строительные)					
		Итого					1689
		1 689 * 10.99					1689
		Справочно, в базисных ценах:					18562
		Материалы					
		Машины и механизмы					
		ФОТ					384
		Накладные расходы					1
		Сметная прибыль					550
		Итого по разделу 2 Плотничные работы					495
		Раздел 3. Сантехника					259
							18562

1	2	3	4	5	6	7	8
подвал							
11	14	Смена трубопроводов из полиэтиленовых канализационных труб диаметром: до 100 мм	ТЕРр65-8-2 Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/лр	100 м трубопровода с фасонными частями	0.14	14696.99	2058
		Накладные расходы от ФОТ			103%		126
		Сметная прибыль от ФОТ			52%		63
		Всего с НР и СП					2247
12	15	Установка заглушек диаметром трубопроводов: до 100 мм	ТЕРр65-17-1 Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/лр	100 заглушек	0.01	3906	39
		Накладные расходы от ФОТ					
		Сметная прибыль от ФОТ			103%		14
		Всего с НР и СП			52%		7
13	16	Установка полиэтиленовых фасонных частей: отводов, колен, патрубков, переходов	ТЕРр22-03-002-01 Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/лр	10 фасонных частей	0.8	430.5	60
		Накладные расходы от ФОТ			117%*0.9		94
		Сметная прибыль от ФОТ			74%*0.85		56
		Всего с НР и СП					494
Итого прямые затраты по разделу в базисных ценах							
Накладные расходы							
Сметная прибыль							
Итого по разделу 3 Сантехника :							
Внутренние санитарно-технические работы: смена труб, санприборов, запорной арматуры и другое (ремонтно-строительные)							
Наружные сети водопровода, канализации, теплоснабжения, газопровода							
Итого							
2 802 * 10.99							
Справочно, в базисных ценах:							
Материалы							
Машины и механизмы							
ФОТ							
Накладные расходы							
Сметная прибыль							
Итого по разделу 3 Сантехника							
Итого прямые затраты по акту в базисных ценах							
ИТОГИ ПО АКТУ:							
Накладные расходы							
Сметная прибыль							
Итого по акту:							
3472							
730							
386							

1	2	3	4	5	6	7	8
Итого Строительные работы							49356
Итого Монтажные работы							1066
Итого							50422
Справочно, в базисных ценах:							
Материалы							
Машины и механизмы							2505
ФОТ							232
Накладные расходы							776
Сметная прибыль							730
ВСЕГО по акту							50422

Сдел:  И. В. Ермолаева
(должность, подпись, расшифровка)

Принял:  Е. П. Чашина
(должность, подпись, расшифровка)

Тех.смотритель:  Т. Ю. Романенко
(должность, подпись, расшифровка)